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Formulari 20
Fondi i
AKTIVET izimi LEKE VALUTE TOTALI
o Drovigionet (-A) Rezident Jorezident Rezident Jorezident |
1| VEPRIMET ME THESARIN DHE TRANSAKSIC| 2.829.070.389.83 - 1.404.984.834.66_ 2.798.846.829.20 7.032.902.053.69 |
11| Arka dhe Banka Oendrore. 1.583.902.706.64 - 1.404.984.834.66_ - 2.988.887.541.30 |
Bono thesari dhe bono té tiera té pranueshme pér ri 835.125.272.24 - - - 835.125.272.24 |
Llooari rriedhése né bankat. |ns(|mc|unel e kreditit dhe institucionet e tiera Imanc - - - 2.780.394.135.88 2.780.394.135.88 |
i i 410.042.410.95 - - - 410.042.410.95 |
- - - 18.452.693.32 18.452.693.32
2| VE IENTET_ 10.639.809.268.18 - 13.609.050.233.97 - 22.610.204.709.79
| Hua standarde dhe paradhénie pér klientét 6.574.930.415.01 - 8.982.221.357.95 - 15.557.151.772.96
1| Hua dhe paradhénie té pabaauara né afat pér Kiientet | B B - B E
2| Hua dhe paradhénie né ndiekie 331.882.348.49 - 83.470.839.08 - 415.353.187.57
2| Hua nénstandare (74.118.552.84) 199.726.553.18 - 153.135.704.31 - 278.743.704.65
21| Hua té dvshimta (128.444.820.68)| 82.939.463.51 - 168.873.625.25 -
25| Hua té humbura (1.436.091.418.84) 896.979.205.36 - 535.383.351.30 - (3.728.862.19)
] Oeveria Shaiptare dhe administrata bUbITKe - - B - -
21| Detvrimet ndai Klientéve pér lloaarité rriedhése dhe denozitat | 2.551.940.698.67 - 3.664.928.532.91 - 6.216.869.231.58
25| Lloaari té tiera té Klientéve | 1.410.583.96 - 21.036.823.18 - 22.447.407.14
20| Llocari pér t'u arkétuar té klientéve nérvec huave -
3| VEPRIME ME LETRAT ME VLERE (456.540.00) 356.191.149.96 - - 130.518.543.14 485.253.153.10
1| Letra me vleré me té ardhura fikse (456.540.00) 356.191.149.96 - - 130.518.543.14 485.253.153.10
2| Letra me vleré me té ardhura té ndrvshueshme -
| Letra me vleré té blera dhe té shitura sivas marréveshies sé ribleries -
35| Garancia e ofruar pér transaksionet me letrat me vieré -
35| Cmimet (orimet) pér instrumentet financiare -
4|MJETE DHE DETYRIME TE TJERA - 665.942.108.51 - 919.038.560.13 - 1.584.980.668.64
1| Miete é tiera - 635.220.718.24 - 760.181.655.30 - 1.395.402.373.54
43| Transaksionet si aaient 14.458.045.56 - - - 14.458.045.56
4| Lloaari marrédhéniesh - - - -
15| Lloaari pezull dhe té pozicionit 16.263.344.71 - 158.856.904.83 - 175.120.249.54
4| Tatim i vleres sé shtuar -
s|MIETET E OENDRUESHME DHE BURIMET E | 2.490.062.424.33 - 206.945.67 1.322.018.333.00
51 Interesa piesémarrés - 206.945.67 15.67
<[ Filiale -
s3] Miete té géndrueshme 2.490.062.424.33 - - 1.321.811.387.33
a1 | Mietet e patrupézuara 331.448.544.32 - 331.448.544.32
san1 | Amortizimi i mieteve té patrunézuara

Formulari 21

LEKE VALUTE TOTALI
ket Rezident fent Rezident Jorezident

565.580.327.91 B 1313784008 4.640.202.325.89 521801549388
33.950.232.97 - - 5 33.959.232.92
6.568.019.64 - 1313284008 B 19.700859.72
525.053.075.35 - - 460020232589 5.165.255.401.24.
1252610047335 121291.722.07 938107762628 T73.006.740.44 22502416 562.24
12.376.966.36 1.6 12017247084 9.052.089.714.25 17216571028 2197139475683
199.174.111.69 1.119.251.33 329.887.912.03 841.030.16 531.022.305.41
393.467.007.58 - 319.496.394.28 B 712.958.491.86
73.467.516.23 - 188.516.084.23 B 261.983.600.46
153.212.709.36 - - B 153.272.709.36

[T logarite ¢ martedhénieve B
s Lloaarite pezull dhe (¢ pozicionit 16672187199 B 130.980.310.05 B 297.702.182.04

imi 1 vierss sé shtuar -
{IMIETE TE OENDRUESHME DHE BURIVETE: 1197.062.923.00 - 145.436.918.80 3758568.528.00 460106837024

%[ Ndihma dhe financimi publik - - - -
<[ Fondet rezerve 17074876389 - 145.436.918.80 B 316.185682.69
= [Borxhi 1 varur - - 662.233812.64 662.233.812.64

&7 Kapitali | aksioneréve 107631415955 - - 2596.334.7115.36

3622.648.874.91




Formulari 22

ot LLOGARIA FITIM E HUMBJE
LEKE VALUTE [ TOTALL

0| SHPENZIME TE VEPRIMTARISE BANKARE 3,696,916,586.48 45.971,224.85 3,742,887811.33
1| Shpenzime per personelin 89,234,590.00 181,154.60 89,415,744.60
2| Taksa té tjera perve taksave mbi té ardhurat 2730,701.28 - 2730,701.28
2| Shpenzime té pérgjithshme té veprimtarise 61,498,784.44 126,154,545.22 187,653,329.66
| Amortizimi dhe fondet rezerve pér zhvlerésimin e m| 35,727,521.72 - 35,727,521.72
| Humbic nga logarité oér ' arktuar té pambledh 121,325,049.95 52,200437.07 173,525,487.02
[ Shpenzime té jashtézakonshme 11,670,762.62 451997 1167528259
7| Taksa mbii té ardhurat 629141060 - 629141060
o Fitimi i vitit né vazhdim - -

Té ardhura té veprimtarisé bankare 3,869,932,829.06
Transferime nga fondet rezerve per zhvleresimin e mete te qéndrueshme

Transferime naa fondet rezervé pér zhvlerésimin e | 114,916,256.86
Te ardhura té jashtézakonshme 7,207,737.88
Humbja e vitit né vazhdim 29.661,359.72

180,186,673.90
40,852,383.72 155,768,640.58
7,150,047.66 14,357,785.54
29,661,350.72

4,050,119,502.96

Formulari 23
ZERAT JASHTE BILANCIT
™ LEKE 7 TOTALI
Rezident Jorezident Rezident Jorezident

0| ANGAZHIME FINANCIMI 1,176,841,281.19 - 1,563,112,818.87 2,739,954,100.06
anr|  Angazhime té dnéna 1,176,841,281.19 - 1563,112,818.87 2,739,954,100.06
az|  Angazhime té marra - - - -
1| GARANCITE 53,483,422,874.06 - 716,339,998.00 54,199,762,872.06
an|  Garanci té dhéna 381,729,821.40 - 414,630,808.08 796,360,629.48
a2|  Garanci té marra 53,101,693,052.66 - 301,709,189.92 53,403,402,242.58

G A 537,417,812.44 - 509,047,940.24 1,046,465,752.68
5

Formulari 30

RAPITALTRREGULLATOR

Rreshiat . Zert
010 1 KAPITALI RREGULLATOR
015 11 KAPITAL [ NIVFI IT TE PARE
020 I KAPITAL BAZE | NIVELIT TE
030 11LT 18 Icanitalit 15 niohura
040 FEEEEY Kanitali i naouar 3.387.147.739.49
050 11112 7éra instrimenta
060 11113 Primet e aksioneve
070 11114 ) nsiumenta s vela 5 Kaniilt
080 111141 ) Piese
090 111142 ) Piespmarrie 12 tartharta_né
091 111143 ) Piesemarie sintetike né
092 11115 ) Detvrime akduale ase t
130 1112 Fitimet e _
140 11121 Eifimet o dhe humbiet | -416.114.904.08
150 111.2.2 Fitimi ushtrimor | fundit té vitt
160 11123 Eiimi ushirimor | neriudhés -20.661359.72
200 1113 Reervat (nérvec rezervave 18 708.110.425.58
1114 Niferenca rivieresimi kreditore -26.833.026.36
250 1115 & KBN1 lidhur me.
260 L ) Riiet né kapital g buroing noa
270 2 ezerva e mhrolties nénarmi
280 3 Fitimet dhe humbiet e parealizuara
285 4 Eitime dhe humbie me verén e
290 5 ) Rreaullime té vierés sioas
300 1116 ) Emri i mire
310 11161 ) Emii i mire | Kiasifiuar si akiiv |
320 11162 ) Emii i miré | nérishire né
330 11163 et tatimore & shivra (&
340 1117 ) Aktive té tiera té
350 L1171 ) Shuma bruto e akiiveve (6 tiera. o
360 11172 Detvrimet tatimore 16 shivra &
370 1118 () Aktivet tatimore & shivra a&
390 1119 L1 pkveLe tondeve  nensiont,
400 111 () Shuma bruto e aktiveve
410 111 Detvrimet e shivra tatimore. m lidhura ]
420 Aktive t fondeve té pensionit me
430 () Piesémarrie recinroke ¢
440 ) Teorica e zbritieve noa zérat e
450 ) Piesé:
460 £ Pozicionet e itz te cilat
470 2} in DVP
480 2} e Ko te
490 ) Aktive tatimore 16 shivra t6
500 2} BN te
510 8 (2 Shuma aé reikalon ko orel
530 11 KAPITALI SHTESE | NIVELIT TE
540 1121 & kanitalit 16 niohura
550 11211 Kanital té paguara
560 11.2.1.2 76 instrumenta____| |
570 11213 Primet e emetimt ¢ Ichura me
580 11214 veta 16 Kanitalit
500 112141 iy n
620 112142 ) Piesemariet 18 terthorta ne
621 1 2} intetike né
622 ) Detviime aktuale ose té
690 inroke
700 o e kanitalit shiese (6
710 ) Instrumenta e kapitalt shiese t&
720 ) tenricat e zhiitieve noa zérat | INOI0NI]
740 Teoricat e zbritieve no:
744 ) Zhritiet shtese 18 kanitalit shiese
748 8 Elemente té kanitalit shtese té nivelit
750 KAPITALL | NIVFLIT TE DYTE. 479.773,570.69
760 12.1 e kanitalit dhe borxhi| _662.233,812.64,
770 1211 1@ kanitalit 18 naouara 662.233.812.64
780 1212 era i
790 12.13 Primet e emetimit 16 lidhura me
800 1214 - veta té kanitalit te_[I0I00 ]
810 12141 ) Piesr ®
840 121.4.2 - e terthorta te
841 12143 ) Piesémariet sinetike 16
842 5 () Detvrim akiual a0o | mundshem
920 etoda Standarte (SA) rreaullimer
930 ) Piesemarie té kvoezuara
940 o e kanitalit 16, niveli 16
950 IR kaoitalit té nivelit &
970 Tenricat e 7hrfieve. noa 7éra o
974 ) Zhritiet shtese té kanitalt t& nivelit
978 g [Fiemente t& kanitalt 16 dvie (T2) ase 182.460.241.95




Financial Ratios
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NR. | FORMULARIT 379
Aktivet. turitetit TOTAL
PERIODICITET! Muior
MONEDHA RAPORTUESE ALL
NIESIA Monetare

5.477.674.08
111199.493.77

22 65396 77

244222177

a7 625 0an 25

5479639
772.848.62

181 14 917 61

T37-000-00
9.824.408.64

465 061 450 72

760.384.621.04

17.321.104.69

1263 85 337 72

988.154,651.92

24.883.256.30

1371 474 aka 08

1.860.014.120.03 | #ssssssssss 321797599651

45.218.427.67

1 847 7a0 205 51

228.022.150.31

a1 760 5117

72.085.255.33
4773 6 55
80507 8% 56
04782780,
146 40 827 1
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pesopiairen
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28
Pasive sipas maturee et gt monhat TOTAL
Mufor

33.959,292.92

19,700,859.72

525,083,075.3¢
521,796,23297

s21,777,391.78

1,242,038,810.35

1,045,034,842.78

1,300,555,048.02

7,491,113,473.37
3211,278979.19
6501,470.63

108,227,394.03

108,227,394.03

o65,867,120.3

434,864,014.97

231,976,393,

302230541

70,124.60

99,839.44

1,330,443.49

433,164.76

56822331

23,076,730.77

2,643,221.69
38,




NR. | FORMULARIT
EMRI | FORMULARIT
PERIODICITET!
MONEDHA RAPORTUESE
NIESIA

Formulari 26

Hua afatshkurtra 105.947.035.85 856.502.00 28.946.180.09 119.465.870.22
Hua afatmesme 211.503. 48.613.488.36 62.477.144.08 484.576.248.06
Hua afatoiate .056.417. 168.160.910.87 101.360.797.73 526.341.760.23

Hua pér prona té patundshme 7334167364 14.097.399.20 8.216573.11 2161619.77 97.817.265.72
Kontrata geraie B
Punonies banke -

Formulari 16

K sandards cve ki e paktryer é afa. 23011552

Kl sandarce @ risrouriara w0z
e e ek st
Kol e ojee @ rstruktuniara et

e nenstnderde P
Kt dyhimia s

o

612
Aktive likuide - pasive afatshkurtra
jor

ALL
Monetare

412.003.224.00 47.945.174.40 400.690.157.40 - 860.638.555.80

820.211.662.20 314315613 8.562.485.96 N 831.017.304.20

826.566.090.42 - - - 826.566.090.42

283.440.000.00 - - N 283.440.000.00

hankat dhe insfitucinnet  tiera N 630.386.340.34 2.139212.890.05 224141049 2.771.840.640.88

- - 130,062,003.14 - 130.062.003.14
21 oten me vlori 4 treotueshme™ " vendosies™ 1 - - - - -
3] 1ot me vieri “18 reotueshme” 16 vendosies” a6 nuk - - - - -

541 oten me vlori 4 investimit™ g .




Evidenca e kreditit sipas degéve Rrethi Tirane Rrethi Durres Rrethi Elbasan’ Rrethi Shkoder Rrethi Korce |
Krediere Teorica aiithsel Krediere Teorica aiithsel Kredie e Teorica aiithsel Kredie e Teorica aiithsel Krediere | Teoricaaiithsel
Deaét e ekonomisé (oér tremuiorin) né fund té tremuiorit (oér tremuiorin) né fund té tremuiorit (ér tremuiorin) né fund té tremuiorit (oér tremuiorin) | né fund té tremuiorit | (oér tremuiorin) | né fund té lvelmmm‘
34139412166 I 15.336.931.547.9 156.898.500.0 I 990.079.428.7 - I 25.614.398.0 - ‘ 495.261.309.8 381.458.200.0 ‘ 1.639.395.044.4
Buinési. Silvikulturé dhe Peshkim 5.000.000.( 583.893.804.7 84.007.800.0 213.697.210.3 - - - 53.768.981.2 30.000.000.0 109.050.921.4
Industria nxierrése. - - - - - - - - - 6.906.106.9
Industria pérounuese 1.236.360.036.6 4.292.085.632.7 - 244.089.435.6 - 2.855.418.6 - 735728118 38.611.500.0 489.960.854.1
Fumizimi me Frernii Flektrike Gaz e Awill dhe me - 2115359935 10.000.000.0 13.073.383.0 - - - - 256.969.500.0 269.749.045.2
Ativitetet me uié t& narohté. kanalizimeve. - 8.305.176.8 - 478.213.9 - - - - - 82.648.873.1
Nedartimi 292.018.900.0 687.029.201.1 - 21294184 - - - - - 47.272.296.3
Treatia me shumicé dhe nakicé. Riarimi i 1.089.572.460.0 7.455.269.624.5 38.923.800.0 375.510.810.9 - 19.580.202.8 - 328.454.673.9 37.361.200.0 476.554.690.0
Transnort dhe Maazinim 368.162.920.0 729.282.9232 - 295731924 - 1911.826.4 - 1.799.659.8 - 29.997.250.0
 Akomadimi dhe aktivitetet e sherbimit t& ushaimit 93.736.000.0 249.302.116.0 13.966.900.0 33.261.428.6 - 1.266.950.2 - 18.205.867.7 8.000.000.0 96.414.442.2
dhe 70.025.000.0 91.141.434.7 - - - - - 5.796.074.0 - 7.001.483.8
Aktivitetet Financiare dhe té Siaurimit - 76.942.275.0 - - - - - - - -
Pasurits e natundshme 80.100.000.0 1429804426 - - - - - - - -
Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike: - 23.809.590.4 - - - - - - - -
Aktivitetet Administrative dhe Shérhimet mbéshtetise 156.889.900.0 227.151.8348 - 11.568.837.1 - - - - - -
Administrimi oublik dhe i mbroities. Siourimi - - - - - - - - - -
Arsimi - 335.448.665.6 - 40595.842.8 - - - 12.262.836.2 - -
Shendetésia dhe veorimtari té tiera sociale. - 54.556.351.2 - 8.524.786.5 - - - - - 13.403.881.4
Art_ Araétim dhe 7havitie - 63.652.470.3 - - - - - - - -
Aktivitete té tiera sherbimi 22.076.000.0 104.543.920.6 10.000.000.0 17.576.869.0 - - - 1.400.405.3 10.516.000.0 10.435.200.0
Sherhime ne shidni - - - - - - - - - .
Ativitete i - - - - - - - -
Kornorata infinanciare nublike - - - 5 - - 5 .
125.332.376.8 3.005.699.718.3 16.260.650.0 491.662.855.2 - 193.967.831.5 1.140.000.0 478.079.354.7
Totali 3.539.273.593.4 | 18.342.631.266.2 173.159.150.0 | 1.481.742.283.9 | 219.582.229.5 1.140.000.0 973.340.664.4.
Evidenca e Krediitsi Rrethi Viore Rrethi Lushje Rty GjiroKester Rrethi Fier Rrethi Berat |
Kredi e re Teorica diithsel iere Teorica aiithsel Kredi e fe Teorica dilthsel Kredi e fe ‘ Teorica aiithsel Kredie fe -’Tmimuii"ui ‘
Deaét e ekonomisé (pér tremuiorin) né fund té tremuiorit (oér tremuiorin) né fund té tremuiorit (pér tremuiorin) né fund té tremuiorit (ér tremuiorin) | né fund té tremuiorit | (oér tremuiorin) | né fund té Ivemnlnrll‘
- 81.265.952.0 - - - - - 300.564.974.2 - 43.584.008.6
Buinési. Silvikulturé dhe Peshkim - 24.858.561.3 - - - - - 62.548.452.4 - -
Indistria nierrese - - - - - - - 44510471 . 103719238
Industria nérunuese - 32.495.390.1 - - - - - 1245510.117.2 - 9.075.646.2
Eurnizimi me Enernii Fleltrike Gaz o Awill dhe ma - - - - - - - - - -
Aktivitetet me uié t& norohté. kanalizimeve. - - - - - - - - - -
Nelartimi - - - - - - - 8838457 -
Treatia me shumicé dhe nakicé. Rinarimi i - 17.926.750.2 - - - - - 92.837.203.7 - 8.349.890.5
Transnort dhe Manazinim - 1625.738.3 - - - - - 9.156.413.8 499.726.1
 Akomadimi dhe aktivitetet e shérbimit t& ushaimit - - - - - - - 3.091.285.7 -
Infarmacioni dhe Komunikacioni - 2203470 - - - - - 574.157.9 - 15.286.912.1
Aktivitetet Financiare dhe té Siaurimit - - - - - - - - - -
Pasirits e nafundshy - - - - - - - . . .
Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike: - - - - - - - 970.454.1 - -
Altivitetet Administrative dhe Shérhimet mhéshtetase - 3.285.657.0 - - - - - - - -
Administrimi publik dhe i mbroities. Siourimi - - - - - - - - - -
Shéndetésia dhe venrimtari té tiera sociale. - - - - - - - - - -
st Arostim dhe - - - - - - - . . .
Aktivitete t@ tiera sherhimi - 853.508.1 - - - - - 1.541.096.6 - -
Sherhime e shis - - - - - - - B . .
Ativitete - - - - - - - - - -
arnarata infinanciars nublike - - - - - - - - . .
s - 56.547.537.9 - - - - 931.420.0 350.734.264.5 106.907.182.9
Totali E| 137.813.489.8 B = =1 = 9314200 6512002387 | - | 1504912815
Evidenca e Krediitsi Rreih Pogradec Riethi Sarande Rrethi Peshkopt Rrethi Kukes Rrethi Lezhe |
Krediere Teorica aiithsel iere Teorica aiithsel Kredie re Teorica aiithsel Kredie re Teorica aiithsel Krediere | Teoricaaiithsel ‘
Deaét e ekonomisé (pér tremuiorin) né fund té tremuiorit (oér tremuiorin) né fund té tremuiorit (pér tremuiorin) né fund té tremuiorit (oér tremuiorin) | né fund té tremuiorit | (oér tremuiorin) | né fund té Ivemnlnrll‘
- 5.726.262.0 - || - -] - - B = | -
Buinési. Silvikulturé dhe Peshkim - - - - - - - - - -
Indlustria nxierrése. - 23144855 - - - - - - - -
Industria nérunuese - 1.607.953.5 - - - - - - - -
Eurnizimi me Enernii Flektrike Gaz o Awill he ma - - - - - - - . . .
Aktivitetet me uié t& norohté. kanalizimeve. - - - - - - - - - -
Ndertimi - - - - - - - - - -
Treatia me shumicé dhe nakicé. Rinarimi i - 1.803.823.0 - - - - - - - -
Transoort dhe Macazinim - - - - - - - - - -
 Akomadimi dhe aktivitetet e shérhimit t& ushaimit - - - - - - - - - -
Informacioni dhe Komunikacioni - - - - - - - - - -
Ativitetet Financiare dhe t& Siaurimit - - - - - - - - - -
Pasurité e patundshme - - - - - - - - - -
Aktivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike: - - - - - - - - - -
Ativitetet Administrative dhe Shérbimet mbéshtetase - - - - - - - - - -
Administrimi nublik dhe i mbroities. Siourimi - - - - - - - - - -
Arsimi - - - - - - - - - -
Shéndetésia dhe venrimtari té tiera sociale. - - - - - - - - - -
Art. Argétim dhe zbavitie - - - - - - - - - -
Aldivitete 1@ tiera sherbimi - - - - - - - - - -
Sherbime né shtéoi - - - - - - - - - -
Ativitete - - - - - - - . - -
Kornorata iofinanciare publike - - - - - - - - - -
iy - 53.516.041.3 - - - - - - - -
Totali 750.0000 | 87514.123.1 S| = S| B B - 285.000.0 | 152.359.998.6
Evidenca e Kredititsi Rrethi Burrel Rrethi Kaveje Rrethi Permet Rrethi Gramsh Rrethi L
Krediere Teorica aiithsel Krediere Teorica aiithsel Kredie re Teorica aiithsel Kredie re Teorica aiithsel Krediere | Teoricaaiithsel
Degét e ekonomisé (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) né fund té tremuiorit | _(oér tremuiorin) | né fund & tremuiorit | (vér tremuiorin) | né fund té tremuiorit|

Ruiagsi. Silvikulturé dhe Peshiim

Furnizimi me Eneraii Elektrike. Gaz e Awull dhe me
Aldivitetet me uié té narohte. kanalizimeve.
Ndertimi

Treatia me shumicé dhe nakice. Rinarimi i
Transoort dhe Magazinim

Akomodimi dhe aktivitetet e sherhimit 18 ushaimit
Informacioni dhe Komunikacioni

Audivitetet Financiare dhe t& Siourimit

Pasurité e patundshme

Audivitetet Profesionale. Shkencore dhe teknike.
Aktivitetet Administrative dhe Shérbimet mbéshtetese
Administrimi oublik dhe i mbroities. Siourimi

Arsimi

Shendetésia dhe venrimtar 12 tiera sociale.
Art. Aratim dhe zbavitie

Adivitete 1 tiera sherhimi

Sherbime ne shteoi

tivitete

Af
Kornorata iofinanciare oul




Limite Perkufizim
% of capital Direction % of capital % of capital % of capital
AL -43% 2 18% 2.9% 0.0%
Limit: (viera e impaktit
EUR
mgakti ekonomik ekonomik shoku | normes se 6% » 2% 00%
interesit/ Kapital) < 15% per te | ¢ i
githa monedhat 0.1% > 00 0.0% 0.0%
Total non-netted impact: 9.0% 26% a1% 0.0%
AL 13% N 169% 05% 0.0%
(Renie e te ardhurave nga | g N .
Te ardhura nga interesi per 12-muaj interesi prej shokut te normes 0.9% 0.60% 2.0% 0.0%
se interesit /Kapital) < 10% | USD 0.3% N 0.35% 0.0% 0.0%
Total non-netted impact: 24% 26% 05% 0.0%

(Ndryshimi ne viere
GAP-1 | modifikuar | kohezgjatjes ekonomike per 1% ndryshim  EUR
ne interes) between -1 and +1




